УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА.

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

‘08 апреля 2022 г. г. Георгиевск № их
О реализации проекта.
«Билетвбудущее»в 2022 году

В целях реализации мероприятий проекта по ранней
профессиональной—ориентации  обучающихя 6-Й—классов
общеобразовательных организаций, расположенных на территории
Георгиевского городского округа Ставропольского края, «Билет в будущее»,
во исполнение федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование» в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором федерального проекта
«Билет в будущее» (далее - Проект), Абрамян М.С. методиста
информационно-методической группы МКУ «Ресурсный центр».

2. Муниципальному координатору:
2.1. Взаимодействовать с региональным оператором по реализации

Проекта.
2.2. Оказать содействие региональному оператору в предоставлении

информации о выполнения плана мероприятий Проекта.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Принять участие в федеральном проекте «Билетв будущее».
3.2. Назначить педагогов - навигаторов, ответственных за реализацию

Проекта в общеобразовательных организациях.
3.3. Обеспечить эффективное взаимодействие с муниципальным

координатором по реализации Проекта.
3.4. Разработать план мероприятий согласно Проекту.
3.5. Провести информирование среди родителей (законных

представителей) о важности Проекта.
3.6. Организовать регистрацию участников на платформе с

последующим тестированием. До прохождения тестирования необходимо
своевременно получить согласие от родителей на обработку персональных

данных несовершеннолетних (шаблоны согласия необходимо скачать с
платформы Проекта, получить согласия и загрузить).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского края, Захарову Н.Г.

/ Е.А/Лумоян